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Në një mjedis mësimi që ndërton pasion të përjetshëm për përfshirje, lidership dhe ndryshim social, studentët, të diplomuarit, pedagogët dhe sta� i Trent janë të angazhuar qytetarë globalë që janë katalizatorë në zhvillimin e zgjidhjeve të qëndrueshme për çështje komplekse.�

kafeteri lëngje
Kafe Espresso
Doppio Espresso
Kafe Turke
Kafe Filter
Dekafeinato
Makiato
Makiato e ftohtë
Kapuçino
Kafe Latte
Qumësht
Salep
Kakao
Çokollatë e ngrohtë
Kafe Amerikane
Espresso Corretto
Nescafe
Frappe
Frappe me akullore
Irish Coffee
Çokollate & Kakao & Rum Stroh (austriak)
çaj me bustinë
çaj me bustinë dhe qumësht
çaj me bustinë dhe konjak
çaj me bustinë dhe rum
çaj mali bio
Çajra të ndryshëm bio

120
180
120
200
120
130
200
200
200
150
200
200
200
150
200
200
200
250
300
350
130
200
200
200
180
200

Ujë 0.5l
Ujë panna 250 ml
ujë me gaz san pelegrino 250 ml
ujë me vitamina
ice tea
bravo
coca-cola
fanta
sprite
orange soda
lemon soda
britvic
red bull
rose lemonade

100
150
150
150
200
200
200
200
200
200
200
200
350
400



OFERTAT E MËNGJESIT
BRIOSH
TOST & KAFE/ÇAJ
TËRSHËRË ME KOS, FARA LINI, FARA LULEDIELLI, FARA CHIA
OLETË ME PROSHUTË (DAJTH KAÇKAVALL/I BARDHË, DOMATE, KASTRAVEC, PROSHUTË)

OMLETË ME PROSHUTË (OFERTË) (+ LËNG PORTOKALLI I FRESKËT & KAFE/MAKIATO)

MËNGJES SHQIPTAR (GJALP, REÇEL, QUMËSHT, DJATH, BUKË)

MËNGJES FRANCEZ (BUKË ME VEZË, DJATH, DOMATE, KAFE/ÇAJ)

MËNGJES ITALIAN (BRIOSH, LËNG PORTOKALLI I FRESKËT & KAFE/ÇAJ)

MËNGJES ITALIAN (BRIOSH, LËNG PORTOKALLI I FRESKËT & KAPUÇINO) 
MËNGJES VIENEZ (LËNG PORTOKALLI, BUKË, GJALP, REÇEL/MJALT, DJATH, KAFE/ÇAJ)

MENGJES ELYSEE (LËNG PORTOKALLI, BUKË, VEZË E ZIER, DJATH, PROSHUTË, REÇEL SHTEPIE, LATTE)

PETULLAT E GJYSHES (VETËM NË FUNDJAVË) (MJALT, KANELLË, KAFE/ÇAJ)

100
200
200
230
350
250
250
270
350
400
500
200

SANDUIÇET
TOST (DAJTH, PROSHUTË, MAJONEZË)

SANDWICH PULE (FILETO PULE, RUKOLA, DOMATE, MOZZARELLA)

SANDWICH TON (PESHK TON, RUKOLA, POMODORINI)

SANDWICH PROSHUTË (PROSHUTË, MOZZARELLA, RUKOLA, DOMATE)

CLUB SANDWICH 
SANDWIC MEXICANA 
SANDWICH MILANEZ
BURGER

150
250
250
200
450
300
300
300



ËMBËLSIRA
TIRAMISU
TRILEÇE
ZUP
KREM KARAMEL
TORTË ME LULESHTRYDHE
TORTË ME ÇOKOLLATË
TARTA
MINI TARTË
PASTASHU
STRUDEL
SOUFFLE
SOUFFLE ME AKULLORE
CHEESECAKE

350
350
300
250
350
350
150

50
150
250
200
250
350

PASTË ME STIKA
KEK ME KARROTË
PARFE
SALLATË FRUTASH

AKULLORE ME KUPË TË VOGËL
AKULLORE ME KUPË TË MESME
AKULLORE ME KUPË TË MADHE
(VANILJE, LULESHTRYDHE, ÇOKOLLATË,
LAJTHI, STIKA, KREM KARAMEL)

200
250
250
300

150
200
250

WAFFLES
wAFFLE SADE OSE ME SHEQER PLUHUR
WAFFLE ME REÇEL
WAFFLE ME BANANE, LULESHTRYDHE, SHLLAK & ÇOKOLLATË
wAFFLE ME AKULLORE, ÇOKOLLATË & BANANE

150
200
250
250



BIRRA GIN & TEQUILA
CORONA
BITBURGER
TUBORG
HEINEKEN
BAVARIA
PAULANER

400
400
400
400
400
450

APERITIV
CRODINO
SAN BITER
CAMPARI
OUZO 12
MARTINI
CYNAR
APEROLSPRITZ

150
150
300
300
300
350
500

RUM
BACARDI
MALIBU
HAVANA CLUB
CAPTAIN MORGAN

350
350
350
350

RAKI RRUSHI
TEQUILA SIERRA
TEQUILA GOLD
GIN GORDON’S
GIN TANGUERAY
GIN BOMBAY
GIN GENDRICKS

200
350
400
350
450
450
600

VODKA
SMIRNOFF
ABSOLUT
FINLANDIA
PUSCHKIN (RED TIMEWRAP)

350
350
350
350

GORBATSCHOV
ARTIC (PJEPËR, BANANE, PJESHKË, LIMON)
MOSCOW
GREY GOOSE

350
350
350
800



LIQUEURS & AMARETTO
DISARONNO
AVERNA
LUCANO
MONTENEGRO
JAGERMAISTER
UNICUM
FERNET BRANCA
COINTREAU

350
350
350
350
350
350
350
350

KONJAK
METAXA 3*
METAXA 5*
METAXA 7*
VECCHIA ROMAGNA BIANCA
VECCHIA ROMAGNA NERA
TRUSART

150
150
300
300
300
350

CONTE DE GRAGUT
MARTELLI
STOCK 84
REMY MARTIN VSOP
HENNESSY
COURVOISER VS
COURVOISER XO

400
400
400
500
600
600

1600

KAHLUA
SAMBUCA MOLINARI
PISANG AMBON
BLUE GURAÇAO
GRAND MARNIER
DRAMBUIE
ABSINTHE

350
350
350
350
350
400
500



WHISKEY
JOHNNY WALKER RED LABEL
BALLANTINES
JAMESON
DEWAR’S
GLEN GRAND
CUTTY SARK
J&B
KNOCKANDO
GENTLEMAN JACK
JACK DANIELS
JIM BEAM
GLEN FIDDICH
TEACHER’S

350
400
400
450
450
450
450
450
450
500
500
500
500

BLACK & WHITE
CANADIAN WHISKEY
JOHNNY WALKER BLACK LABEL
LAPHROAIG 10 VJEÇAR
DIMPLE
CHIVAS REGAL
CARDHU
SINGLE
TALISKER
LAGAVULIN 16 VJEÇAR
JOHNNY WALKER SWING GOLD LABEL
JOHNNY WALKER BLUE LABEL

500
500
550
550
600
600
600
600
700
700
800

2500

VERËE BARDHË E KUQE

VERË VRANAC 187 ML
PINOT GRIGIO
MULLER THURGAU
GEWURZTRAMINER
SCAIA
LIVIO FELLUGA

400
3000
3000
3800
3500
5000

VERË E NGROHTË
VERË VRANAC
BARONE MONTALTO
ETTAMIANO
PRIMITIVO DI MANDURIA
PAPALE 2015
PAPALE 2008
AMARONE
DOMAINE ROSE 2008
DOMAINE ROSE 2006
DOMAINE ROSE 2004
CAYMUS

300
400

2500
4000
3000
5000
6500
7000
6500
7000
7500

25000



CHAMPAGNE
CHAMPAGNE MOET 11000

ANTIPASTA
ANTIPASTË (PROSHUTË, DJATH) 700

COCKTAILS
APEROL SPRITZ
GIN TONIC
VODKA TONIC
CUBA LIBRE
FERRARI
LEMBORGHINI
AMORE MIO
SEX ON THE BEACH
VODKA SOUR

500
500
500
600
600
600
600
700
700

MOHITO
PINA COLADA
CAIPIROSKA
CAIPIRINHA
MARGARITA
LONG ISLAND
A.M.F.
BLOODY MARY
COCKTAIL NON-ALCOHOLIC

700
700
700
700
700
700
700
700
700


